
 

 

POSTANOWIENIE NR 46/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Zagórów na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365), Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Zagórów ustalonych 

postanowieniem Nr 38/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Zagórów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4107, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023r. poz.7735; Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024r. poz.630) w następującym 

zakresie: 

1) W stałym obwodzie głosowania nr 2 dodaje się nowopowstałą ulicę Sasankową. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Zagórów, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zagórów. 

  

   
Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2987



Załącznik do postanowienia Nr 46/2025 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Podział Gminy Zagórów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Zagórów-ulice: Konińska, 

Kolejowa, Dojazdowa, Konstantego 

Lidmanowskiego, Rolna, Przemysłowa, 

Duży Rynek, Średnia, Krótka, Tadeusza 

Kościuszki, pl. Polskiej Organizacji 

Wojskowej, , Kaliska, Polna, Mały 

Rynek, Jana Kilińskiego, Zdrojowa, 

Rybacka, Krzywa, Ciasna, pl. Szkolny, 

Nowa, Dolna, Piaskowa, Berdychów, 

Gajowa, Okólna, Słupecka, Targowa, 

Ogrodowa, Łąkowa, Kościelna, Próżna, 

Wąska, Wojska Polskiego, Zacisze, 

Zielona 

Szkoła Podstawowa im. Michała Okurzałego, pl. 

Szkolny 1, 62-410 Zagórów 

2 

miasto Zagórów-ulice: Szubianki, 

Kasztanowa, Lipowa, Klonowa, 

Brzozowa, Wierzbowa, Dębowa, 

Sosnowa, Akacjowa, Świerkowa, 

Topolowa, Pyzderska, Cmentarna, Górna, 

Stodolna, Leśna, Wzgórze, Sadowa, 

Sasankowa, Kwiatowa, Wiatrakowa, 

Wiklinowa, Torfowa, Wodna, Solna, 

Rzeczna, Widokowa. 

Szkoła Podstawowa im. Michała Okurzałego, ul. 

Pyzderska 75, 62-410 Zagórów 

3 

Sołectwo Kościołków: Kościołków, 

Długa Górka, Kirchol; Sołectwo 

Wrąbczyn: Wrąbczyn, Wrąbczyn Górski 

Szkoła Podstawowa im. Michała Okurzałego, pl. 

Szkolny 1, 62-410 Zagórów 

4 

Sołectwo Łazińsk Pierwszy: Łazińsk 

Pierwszy, Trąbczyn D; Sołectwo Łazińsk 

Drugi: Łazińsk Drugi; Sołectwo Łazy: 

Łazy; Sołectwo Mariantów: Mariantów; 

Sołectwo Nowa Wieś: Nowa Wieś, 

Przybysław; Sołectwo Osiny: Osiny, 

Grabina, Trąbczyn B, Wincentowo; 

Sołectwo Stanisławów: Stanisławów; 

Sołectwo Szetlew: Szetlew, Podbiel; 

Sołectwo Szetlewek: Szetlewek; 

Sołectwo Trąbczyn: Trąbczyn, Trąbczyn 

Dworski; Sołectwo Zalesie: Zalesie; 

Sołectwo Michalinów Trąbczyński: 

Michalinów Trąbczyński 

Szkoła Podstawowa im. Unii Europejskiej, 

Trąbczyn Dworski 10, 62-410 Zagórów 

5 

Sołectwo Adamierz: Adamierz; Sołectwo 

Anielewo: Anielewo; Sołectwo Bukowe: 

Bukowe; Sołectwo Grądzeń: Grądzeń, 

Huta Łukomska; Sołectwo Imielno: 

Imielno; Sołectwo Koszelewska Łąka: 

Koszelewska Łąka, Smoleniec; Sołectwo 

Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu, Łukom 2, 62-410 Zagórów 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2987



Łomów: Łomów, Stawisko; Sołectwo 

Łukom: Łukom; Sołectwo Myszakówek: 

Myszakówek, Myszaków. 

6 

Sołectwo Augustynów: Augustynów; 

Sołectwo Drzewce: Drzewce; Sołectwo 

Michalinów Oleśnicki: Michalinów 

Oleśnicki, Włodzimirów 

Sala OSP Drzewce, Drzewce 24, 62-410 Zagórów 

7 
Sołectwo Kopojno: Kopojno, Chruściki, 

Kopojno-Parcele, Tarszewo 
Sala OSP Kopojno, Kopojno 32, 62-410 Zagórów 

8 
Sołectwo Oleśnica: Oleśnica, Oleśnica-

Folwark, Wymysłów 

Sala OSP Oleśnica, Oleśnica dz. 514, 62-410 

Zagórów 

9 Sołectwo Skokum: Skokum, Olchowo Sala OSP Skokum, Skokum 82, 62-410 Zagórów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2987


		2025-04-01T11:57:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




